
ZARZĄDZENIE NR 106/2014
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika Wójta Gminy ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedniloty: Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 z poźniejszymi zmianami) w związku z art. 4 1ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 
1356 z późniejszymi zmianami) i art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 124 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 01 stycznia 2015 roku powołuję Panią Anetę Juraszek na pełnomocnika Wójta ds. profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w Gminie Wielkie Oczy.

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy:

1) Prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych 
i przeciwdziałania narkomanii, które obejmują:

a) realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wielkie Oczy;

b) zwiększenie dostępności do pomocy terapeutyczej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu 
i narkotyków;

c) wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służących rozwiązywaniu problemów 
uzależnień;

d) działanie na rzecz tworzenia i wmacniania lokalnej koalicji trzeźwościowej poprzez szukanie wsparcia dla 
działań mających na celu zmniejszenie rozmiarów problemów alkoholowych i uzależnienia od narkotyków;

e) przyjmowanie wniosków o zobowiązanie do leczenia odwykowego osób nadużywających alkoholu;

f) przygotowywanie corocznie wspólnie z Gminną Komisją i przedkładanie Wójtowi:

– gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii,

– preliminarza wydatków,

– sprawozdania z działalności GKPRA,

g) bieżąca koordynacja zadań wynikających z gminnego programu;

h) współpraca z instytucjami i organizacjami działającymi w sferze profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii;

i) prowadzenie dokumentacji;

2) Wdrażanie i propagowanie na terenie gminy ogólnopolskich i regionalnych kampanii edukacyjnych.

3) Gospodarka środkami finansowymi przeznaczonymi na zadania wynikające z:

a) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii;

b) Preliminarza wydatków.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 50/2011 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 31 grudnia 2011 r. w sprawie 
powołania Pełnomocnika Wójta Gminy ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii.

Id: 5EF08A4A-FF88-4A45-87C4-E1DD25BE98FE. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2015 roku.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

1] 1

Id: 5EF08A4A-FF88-4A45-87C4-E1DD25BE98FE. Podpisany Strona 2




